



**Hvidkærvej 39 ApS
Hans Egedes Vej 19
5210 Odense NV**

CVR-nummer: 27167632

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2020 til 30. april 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. september 2021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15



Hvidkærvej 39 ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hvidkærvej 39 ApS
Hans Egedes Vej 19
5210 Odense NV

CVR-nr.: 27 16 76 32
Stiftet: 14. maj 2003
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Noer

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Vestre Stationsvej 7
5100 Odense C

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investering samt besiddelse af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

	2020/21	2019/20 tkr.
BRUTTORESULTAT	327.752	384
Andre driftsomkostninger	-782.950	0
DRIFTSRESULTAT	-455.198	384
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.427	123
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-95.098	-82
Andre finansielle omkostninger	-6.257	-24
RESULTAT FØR SKAT	-426.126	401
3 Skat af årets resultat	232.348	-88
ÅRETS RESULTAT	-193.778	313
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-193.778	313
DISPONERET I ALT	-193.778	313



BALANCE PR. 30. APRIL 2021
AKTIVER

	2021	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	0	5.950
Materielle anlægsaktiver	0	5.950
ANLÆGSAKTIVER	0	5.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.431.917	3.103
Andre tilgodehavender	5.219.197	0
Periodeafgrænsningsposter	-1	7
Tilgodehavender	8.651.113	3.110
Likvide beholdninger	50.943	84
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.702.056	3.194
AKTIVER	8.702.056	9.144



BALANCE PR. 30. APRIL 2021
PASSIVER

	2021	2020 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	5.033.076	5.227
EGENKAPITAL.....	5.158.076	5.352
Hensættelse til udskudt skat	0	887
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	887
Prioritetsgæld.....	0	73
Langfristede gældsforpligtelser	0	73
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	100
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.557.279	2.295
Selskabsskat.....	654.692	178
Anden gæld.....	328.441	256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.568	3
Kortfristede gældsforpligtelser	3.543.980	2.832
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.543.980	2.905
PASSIVER	8.702.056	9.144

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	5.226.854	4.914
Årets resultat	-193.778	313
Overført resultat ultimo	5.033.076	5.227
EGENKAPITAL	5.158.076	5.352



NOTER

	2020/21	2019/20 tkr.
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Hvidkærvej 4 ApS	0	11
Renter, mellemregning Motorbyen A/S	120.362	111
Renter, mellemregning Noer Ejendomme A/S	10.065	1
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	130.427	123
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Jens Noer ApS	92.748	82
Renter mellemregning Hvidkærvej 4 ApS	2.350	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	95.098	82
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	654.692	88
Regulering af udskudt skat	-887.040	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-232.348	88
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		5.446.910
Afgang i årets løb		-5.446.910
		<hr/>
Opskrivninger, primo		503.090
Afgang i årets løb		-503.090
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		0
		<hr/> <hr/>



NOTER

	2021	2020 tkr.
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Noer ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		


